государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области «Алексеевский государственный
техникум»

Приказ

от 01.09.2024 г №

«Об установлении размера

платы за проживание в общежитии

на 2024/2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением об общежитии ГБПОУ СО «Алексеевский государственный

техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы за найм жилого помещения в общежитии,

находящемся в оперативном управлении ГБПОУ СО «Алексеевский

государственный техникум»:

 для студентов очной формы обучения с 01.09.2024 г по

30.06.2025 г в размере 330 (Триста тридцать) рублей в месяц;

 для студентов, имеющим статус детей-сирот, детей, оставшихся

без попечения родителей и лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей с 01.09.2024 г по 30.06.2025

г плата взимается только за коммунальные услуги в размере 280

(Двести восемьдесят) рублей в месяц.

2. Коменданту общежития донести приказ до сведения обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: расчет платы за проживание в общежитии для студентов очной

формы обучения, расчет платы за проживание в общежитии для студентов,

имеющим статус детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

Директор ГБПОУ СО «Алексеевский
государственный техникум» К.Ф.Демина

С приказом ознакомлена: Суровикова Н.А.

		2024-11-07T22:52:51+0400
	Демина К.Ф.